SHOQERIA " DEGERT AUTO" sh.a

KURBIA

NIPT K58007301A

PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH)

A |TE ARDHURAT SKK 8 2,015 2,014
7 |Shitjet 701-705 e Saai 291,437,588 297,348,362
(i) Shitje te prodhimit te vete( shitje aparfamentf)
ii) Shitja e sherbime
(i) |Shitie mallra / 291,437,588 297,348,362
{iv) [|nga keto eksport 65,05
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 100,000
() |Shitie nga AAM B 100,000
(i) |Prodhimi | AAM (72)
(i) |Qira (7087)
3[TOTALITTE ARDHURAVE = b 291,537,588 297,348,362
B~ |SHPENZIMET
1 [Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) | 2
(1) Produkti | gatshem -
2|Materiale dhe malira te konsumuara o 1 (244,032,875) - (262,831,277)
(i) Materiale
(i) [Mallra (244,032,875) (262,831.277)
3 |Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) (9,150 533) - (6,312,426)
4 |Shpenzimet te Personelit (64) S e (11,715,577)] {9,361,286)
(i) Pagat (10,088,318) (8,043,300)
(ii) Sigurime shogerore (1,627,259) (1,317,988)
(i) |Raporte -
5 |Renia ne Viere (zhvieresimi) dhe amortizimi (68) | " (5,721,720) :
(i) Zhvleresimi
(i) [Amortizimi (5,721,720) =
(IV) |Kuota e shpenzimeve per tu sh,oemdare
€ |TOTALII SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) "(270,620,705) (278,504,990}
7 [FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 20,916,883 18,843,372
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661 750,770
8 |/nteresa te paguara dhe diferenca kursi negative (2,752,334) (6,270,462)
10 |inferesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 1,430,328 163,57
11 |Te ardh/shpenz nga shitia e AAM-viera/kontabe (2,274,716)
12 |Totali | te ardhuarve dhe shpenz:meve- ma'nc {2,845,954) (5,506,905)
C |REZULTATI |
13 |FITIM Humw 12)/konfabe! 18,070,929 13,336,467
14 \TATIMI FITIMI 15% 2,710,639 2,000,470
15_|FITINMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE kontable(13-14) 15,360,290 11,335,997 |
16 |Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 12,100 407,523
17 |Te ardhura’ shpenzime te shtyra+/-
18 Fltlmi Humbje para tatimit (13+16) 18,083,029 13,743,990
19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 2,712,454 2,061,599
20 |Tatim fitimi | Shtyre
21 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 15,358,475 11,274,869
Pasgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
B |Fitimi/Humbja e vitit
T¢é ardhura té tjera gjithépérishirése pér vitin:
Diferencat (+/~) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Fjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjel o N E § o
P | Totaliité ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin / 7P E»!;&WQ}
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin /a3 A A
B | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: ”"' DnGb R/( WUTO ']




